

# **TJ Ejendomme ApS**

Myntevej 21, 8240 Risskov

CVR-nr. 18 08 63 79

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Torben Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	TJ Ejendomme ApS Myntevej 21 8240 Risskov  CVR-nr.: 18 08 63 79 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Vestergaard Jørgensen, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	Palleimporten ApS, Århus
<b>Associeret virksomhed</b>	Holding af 11. februar 2004 ApS, Århus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har ikke haft selvstændig aktiviteter i 2017, men aktiviteten foregår i dattervirksomheden, hvis virksomhed væsentligst består i import af paller og pallerammer m.v.

### **Usædvanlige forhold**

Ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Værdien af selskabets kapitalandel indregnet til kr. 37.500 i den associerede virksomhed pr. 31/12 2017 afhænger af udfaldet af nogle retssager. Det forventes at aktivet vil indbringe mere end det indregnede.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.300 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 701.016 kr. mod 633.697 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.300</b>	<b>-2.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	521.099	465.696
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	232.891	217.859
Øvrige finansielle omkostninger	-51	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>749.639</b>	<b>681.051</b>
Skat af årets resultat	-48.623	-47.354
<b>Årets resultat</b>	<b>701.016</b>	<b>633.697</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.097	15.697
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	574.119	514.600
<b>Disponeret i alt</b>	<b>701.016</b>	<b>633.697</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	719.187	648.089
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>756.687</u>	<u>685.589</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>756.687</u></b>	<b><u>685.589</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.362.088	5.766.737
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.100
Tilgodehavender i alt	<u>6.362.088</u>	<u>5.767.837</u>
Likvide beholdninger	<u>8.492</u>	<u>9.161</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.370.580</u></b>	<b><u>5.776.998</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.127.267</u></b>	<b><u>6.462.587</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	87.186	66.089
Overført resultat	6.535.196	5.961.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.928.182</u></b>	<b><u>6.330.566</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	34.852	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	161.733	129.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>199.085</u>	<u>132.021</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>199.085</u></b>	<b><u>132.021</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.127.267</u></b>	<b><u>6.462.587</u></b>

**3 Eventualposter**
**4 Nærtstående parter**

**Noter**

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	132.000	132.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>132.000</b>	<b>132.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	516.089	650.392
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	521.098	465.697
Udbytte	-450.000	-600.000
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>587.187</b>	<b>516.089</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>719.187</b>	<b>648.089</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Palleimporten ApS	Århus	100 %
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	37.500	37.500
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>37.500</b>	<b>37.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>37.500</b>	<b>37.500</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos TJ Ejendomme ApS kr.
Holding af 11. februar 2004 ApS, Århus	30 %	62.891	-3.262	37.500

**3. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 4. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Torben Jørgensen

Hovedaktionær

#### Transaktioner

Der har i årets løb ikke været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter